
Intrekking Nota Rechtmatigheidsverantwoording 2023-2025 

De raad van de gemeente Smallingerland, 

  

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 11-11-2025; 

  

Besluit: 

1. De Nota Rechtmatigheidsverantwoording 2023-2025 in te trekken; 

Aldus vastgesteld door de raad voornoemd in zijn vergadering van: 16 december 2025 

griffier, 

Gert-Jan Fokkema 

voorzitter, 

Fred Veenstra 

Nr. 566126 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland 

Gemeenteblad 2025 nr. 566126 24 december 2025 1 


